



CIPET : INSTITUTE OF PLASTICS TECHNOLOGY LUCKNOW

(Department of Chemicals & Petrochemicals, Ministry of Chemicals & Govt.)

B-27 Amausi Industrial Area, Lucknow-226008

Ph. No. : +91 7607194024 / 9805096680

E-mail : cipetlko2@gmail.com Website : www.cipet.gov.in

विज्ञापन सं0- सिपेट/ एलकेओ/डिसमैन्टलिंग एंड री-कंस्ट्रक्शन/2019-20/28

दिनांक : 03.09.2019

सिपेट : आईपीटी, लखनऊ में स्थित छात्रावास मेंस बिल्डिंग के प्रथम तल पर स्थित कमरे को तोड़ कर पुनः निर्माण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रण सूचना

सिपेट : आईपीटी, लखनऊ में स्थित छात्रावास मेंस बिल्डिंग के प्रथम तल पर स्थित कमरे को तोड़ कर पुनः निर्माण किए जाने हेतु निविदा संख्या CIPET/LUCK/E-TEN-12/DISMANTLING AND RE-CONSTRUCTION/ 2019-20 Dated- 03 /09/2019 के माध्यम से तकनीकी व वित्तीय निविदा आमंत्रित की जाती है। ऑनलाइन ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 23.09.2019 को 17.00 बजे है। प्राप्त निविदाओं की तकनीकी/ वित्तीय निविदा दिनांक 25.09.2019 को 15.00 बजे निविदा समिति के समक्ष खोली जाएगी। इच्छुक निविदाकर्ता वेबसाइट www.cipet.gov.in अथवा www.tenderwizard.com/CIPET से ई-निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड कर सकते हैं। ई-निविदा से संबंधित किसी अन्य जानकारी के लिए सिपेट के प्रशासनिक विभाग से संपर्क कर सकते हैं। प्रधान निदेशक एवं प्रमुख बिना कारण बताये किसी भी निविदा को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

प्रधान निदेशक एवं प्रमुख



CIPET : INSTITUTE OF PLASTICS TECHNOLOGY LUCKNOW

(Department of Chemicals & Petrochemicals, Ministry of Chemicals & Govt. of India)

B-27 Amausi Industrial Area, Lucknow-226008

Ph. No. : +91 7607194024 / 9805096680

E-mail : cipetlko2@gmail.com Website : www.cipet.gov.in

Advt No. CIPET/LUCK/DISMANTLING AND RE-CONSTRUCTION/2019-20/28

Date : 03.09.2019

Notice Inviting E-Tender (NIT) for Dismantling and Re-Construction of Room on First Floor of Mess Building at CIPET-IPT, Lucknow Centre

CIPET :IPT lucknow invites applications from interested bidder/parties against notice inviting E-Tender in two bid system (Technical and Financial) for “Dismantling and Re-Construction of Room on First Floor of Mess Building” at CIPET : IPT Lucknow vide Tender No. TENDER NO: CIPET/LUCK/E-TEN-12/DISMANTLING AND RE-CONSTRUCTION/2019-20 Dated- 03 /09/2019. The last date for submission of the E-Tender is 23.09.2019 till 05:00 pm and the technical/financial bids shall be opened on 25.09.2019 at 03:00 pm. Interested party can download the detail format/enclosure from www.cipet.gov.in or www.tenderwizard.com/CIPET.

For any other clarifications, please contact the Admin department. CIPET: IPT Lucknow reserves the right of accepting or rejecting any or all tender without any thereof at any stage.

Principal Director & Head